
Zarządzenie Nr 135/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. poz. 609 i poz. 721) zarządzam, co następuje: 

 

  §1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Gostynina stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 142/2019 Burmistrza Miasta Gostynina  

z 13 grudnia 2019  r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta 

Gostynina, zmienionym Zarządzeniem Nr 77/2021 z dnia 12 lipca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 2/2022 z dnia 3 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 102/2022 z dnia 

16 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 31/2023 z dnia 1 marca 2023 r., Zarządzeniem  

Nr 10/2024 z dnia 30 stycznia 2024 r. oraz Zarządzeniem Nr 119/2024 z dnia 1 sierpnia 

2024 r. wprowadza się niżej wymienione zmiany: 

 

1. W § 5 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych”,  

2. W § 5 skreśla się pkt 12.  

3. W § 5 dodaje się pkt 17, który otrzymuje brzmienie: 

„17) Specjalista – ekodoradca (EK)” 

4. W § 8 skreśla się pkt 11.  

5. W § 11 ust. 1 skreśla się pkt. 8 oraz dodaje się pkt 54 – 57, które otrzymują 

brzmienie: 

„54) Organizacja obsługi prawnej przez zewnętrzne kancelarie prawne; 

55) Prowadzenie spraw związanych ze spadkami dziedziczonymi przez 

miasto z mocy ustawy;  

56) Prowadzenie spraw związanych ze składaniem oświadczeń 

majątkowych zgodnie z art. 24h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym; 

57) Gromadzenie dokumentacji w ramach powierzonego nadzoru 

właścicielskiego nad gminnymi osobami prawnymi.” 

6. W §11 ust. 4 pkt 1, otrzymuje brzmienie: 

„1) Realizowanie zadań wynikających z ustawy o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym w zakresie: planowania przestrzennego 

w gminie, ustalaniem opłat planistycznych, lokalizacji inwestycji celu 



publicznego i ustalenia warunków zabudowy w odniesieniu do innych 

inwestycji;” 

7. W §11 ust. 4 dodaje się pkt 11, który otrzymuje brzmienie: 

„11) Utrzymanie bieżącej współpracy z właściwymi zarządcami dróg  

na terenie miasta w zakresie ich modernizacji”.  

8. W § 11 ust. 5 pkt 1 skreśla się lit. l.  

9. W §11 ust. 6 skreśla się pkt 13 i 14.  

10. W § 11 ust. 8 dodaje się pkt. 11, który otrzymuje brzmienie: 

„11) Prowadzenie punktu potwierdzania profilu zaufanego”.  

11. W § 11 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych”. 

12. W § 11 skreśla się ust. 12. 

13. Załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączeniu. 

14. Załącznik Nr 4 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączeniu 

 

 §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 2024 r.  

 

 

     Burmistrz Miasta Gostynina 

   /-/Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 


